
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:15:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2019 00:00:00
Objeto:
REABERTURA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA PEB I �AFONSO BASILE�, SITUADA Á RUA GABRIEL FERREIRA VAZ,
DISTRITO DO BOM RETIRO DA ESPERANÇA, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A
MÃO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I �
TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
REABERTURA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA PEB I �AFONSO BASILE�, SITUADA Á RUA GABRIEL FERREIRA VAZ,
DISTRITO DO BOM RETIRO DA ESPERANÇA, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A
MÃO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I �
TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - PLANTA 01 Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mK8oacA1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/upbD1cO.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J9WhjR8.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - CRONOGRAMA Baixar

30/11/-0001 00:00:00 Editais Modificados - PLANTA 02 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2019 RGM CON... 03/06/2019 02/09/2019 R$ 403.876,75 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
19 1 Tomada de Preços 15/05/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KLaQ1Vs.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/thOT6Gj.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FeRA0jN.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/197
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a763ef9ca84a06785133d2688db72e5e.pdf

